
Duomenų lapai

TextFlow 12

Stalčių blokas su ratukais, Stalčių skaičius: 3

Užsakymo data

Užsakymo numeris 974171 3

GTIN 2050002053618

Produktų klasė 91Q

Aprašymas

Modelis:
Stalčių blokas su ratukais 600 mm gylio iš medienos imitacijos melamino. Metaliniai stalčiai
su medinėmis priekinėmis dalimis ir priėjimu iš šono. Viršutinis stalčius su skyriumi rašymo
priemonėms iš plastiko. Su užraktu. Įleisti nefiksuojami ratukai minkštoms grindims. 3 stalčiai
(priekiniai aukščiai 50, 100 ir 300 mm). Su pakabinamu krepšiu apatiniame stalčiuje.
Komplektacija:
Stalčių priekinis aukštis mm: 50, 100, 300
Spalva:
Stalviršio spalvą galima rinktis iš 5 variantų: karališko klevo, natūralaus ąžuolo spalvos,
šviesiai pilkas, perlamutrinis baltas, metalo pilkumo.
Korpusas ir priekiai gali būti konfigūruojami skirtingomis spalvomis.
Pastaba:
Šiuos stalviršių variantus galima įsigyti tik iki 2023-07-31: buko, uosio, klevo, riešutmedžio.

Techninis aprašymas

yra įdėklas rašikliams taip

Stalčių priekio medžiaga Mediena

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Rankenos rūšis šoninės rankenos

Elektronine užraktų sistema - galima keisti ne

Galima pasikeisti į rakinamos įrangos apyraktę ne

Stalčių skaičius 3

viršutinis stalčius su įdėklu rašymo reikmenims taip

su ratukais taip

Raktas Atlenkiamas raktas

Korpuso medžiaga medienos imitacijos melaminas

kodus galima pasikeisti ne

Pakabinamų krepšių segtuvų laikymui kiekis 1

Stalčių korpuso medžiaga Metalas

Aukštis 511 mm

Gylis 600 mm

Plotis 432 mm

Ratukai 4 ratukai be stabdžių

Spalvos pasirinkimas
Paviršius: metalo pilka, šviesiai
pilka, perlų balta, karališkasis

klevas, natūralus ąžuolas

Produkto rūšis Stalčių blokas su ratukais

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


